
Tillsammans gör vi skillnad



Det här är Åre
Destination
 Åre Destination AB ägs och finansieras av näringslivet i Åre 
och är den gemensamma plattformen för utveckling av Åre. 

Vårt uppdrag är att skapa
förutsättningar för Åres företag
att verka året om.

Åre Destination representerar 250 företag inom flera branscher.
Vi driver frågor på lokal, regional och nationell nivå där vi skapar
större påverkan när vi samlar oss gemensamt.
Vi prioriterar insatser för Åres gemensamma utveckling.
Vi skapar forum för Åres företag för delning av information och
erfarenheter som skapar den gemensamma vägen framåt.
På uppdrag av medlemsföretagen agerar vi som den samlade
rösten för Åre.

Det här tror vi på
Åre består av en lång rad lysande stjärnor, experter inom sina
olika områden som vet hur vi ger våra gemensamma besökare
en fin upplevelse. Någon kan allt om vin och gör det till en del
av boendeupplevelsen på sitt hotell, någon annan samlar
godbitarna bland alla världens sportprodukter i sin butik och
hjälper kunderna att välja rätt. Ytterligare någon skapar
matprodukter av lokala råvaror och ger besökarna goda
anledningar att komma tillbaka. Alla har en unik position
som gör Åre bättre.

Åre Destinations roll är att samla er företag: stjärnorna - så att
vi kan prestera som ett lag. Då kan Åre spela på topp. Vi har ett
unikt läge, vid foten av fjället i en by med knakande tillväxt mitt
i Norrlands inland.

Nyckeln till att vi lyckas, är att vi gör det tillsammans.
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”Åre Destination samlar oss
företagare, det är särskilt viktigt när
vi tycker olika - men vill utveckla och
utvecklas i den by vi verkar i” ”Ni gör ett bra jobb för byn

och oss små lokala aktörer”

Oavsett bransch eller
storlek på ditt företag
så jobbar vi för dig

”Det viktigaste arbetet handlar om varumärket Åre.
Sedan ska vi jobba med att få hit gäster.
Utvecklingsgrupperna är bra för att få kompetens
direkt från branschen”



Nyckeln till att vi lyckas är att vi gör det tillsammans, därför tar vi lead på många av de frågor och utvecklings-
områden som gör nytta för ditt företag i Åre. Målet är att skapa förutsättningar för dig att verka året om.

Nyttan vi bidrar med till din verksamhet

Utveckla fler säsonger t.ex. vårvinter, septemberhelger och en
tydligare sommarsäsong så att fler företag kan ha verksamhet
året runt.

Åre Destination arrangerar 3 årliga event som lockar fler gäster till
Åre: höstlov, Åre Höstmarknad och julfirandet på Åre torg.

Koordinerar ett 30-tal event per år, vilket attraherar nya
målgrupper till Åre genom t.ex. O-Ringen och Åre Business Forum.

Initiera event med mål att stärka fler perioder, med fokus på
januari, juni och månadsskiftet augusti/september. Åre Sessions är
ett exempel som stärkt vinteravslutningen.

Synliggöra Åre genom pressbesök och visningsresor, t.ex. Åre som
“winter wonderland” i BBC, reportage i dansk media och en
förstaplacering på listan “bästa platsen att fira jul på”.

Statistik som kan användas för att planera bemanning,
öppettider och för att fatta välgrundande beslut inför
framtiden. Delas i form av t.ex. bokningsläges-rapporter, utfall
gästnätter, besökare samt handels-index.

Gemensam och smartare utveckling företagare emellan
genom utvecklingsmöten branschvis.

Frukostmöten en gång i månaden med information om allt
som är på gång i byn samt möjlighet att informellt träffa
andra företagare.

Nå andra medlemsföretag med riktade erbjudanden i de
utskick vi kallar “medlem till medlem”.



Gästundersökningar som ger tydlig insikt om vad vi gör bra
och ska fortsätta med, och vad vi kollektivt behöver
förändra för en bättre gästupplevelse för att få fler gäster.

Högre gästnöjdhet genom årlig kick off med fokus på
gemensamt värdskap för all personal som ska arbeta i
Åre. Uppfattningen av service och bemötande har ökat
från 4,7 till 5,1 på en 6-gradig skala.

Arbetsverktyg för arbetsledare att använda i sina
personal-introduktioner med fokus på värdskap och
information om Åre.

Utsmyckning av utemiljön i Åre där många gäster och
bybor rör sig, t.ex:

Julstämning med stor gran på Åre torg, belysning i träd
och dekorationer runt omkring.
Satsningen på Åre Strand med bänkar och grillar som
informella samlingsplatser. Badbryggor, soldeck och
belysning vid Åre marina.
Sommarblomster i blomlådor på Åre torg och sittytor
att samlas kring. Härliga miljöer för ett mer levande och
aktivt torg.
Pynt och dekorationer för att skapa stämning under
högtider och utvalda perioder, t.ex. påsk och höst.

Aresweden.com samlar Åres utbud och är den officiella
besöksguiden med inspiration och information om allt som
finns att uppleva i Åre. 

Synliggör dina event i kalendern på aresweden.com för
fler nyfikna gäster.

Få fler besökare till dina digitala kanaler genom
aresweden.com, en av målsättningarna med sajten är
tydlig konvertering till medlemsföretag. 

Aresweden på Facebook och Instagram som skapar
längtan till Åre under hela året.

Digital annonsering för att skapa attraktionskraft till Åre,
med fokus på det nationella, nordiska samt närmarknad
som målgrupper.

Tillgång till stor bild- och filmbank kopplat till Åre, med fri
användning i dina egna kanaler.

Årepresentationer samt presentationsfilm om Åre, som
kan användas för grupp- och konferenssälj samt
personalintroduktioner.



Utveckla hållbara leder för gäster och boende i Åre
genom ett långsiktigt arbete med spår och leder. Bland
annat genom nya markägaravtal med en årlig ersättning till
Åredalens ca 300 markägare, som betalas av Åre
Destination. 

Samla Åres utbud av leder genom den digitala ledkartan
Aretrails.com som gör det lätt för gäster att hitta rätt led
utifrån period och önskemål med hänsyn till markägare,
jakt och rennäring.

Vi arbetar för gästens resa till och från Åre under alla
perioder på året:

Daglig tågtrafik till/från Åre, inklusive nattågstrafik.
Genomgående tåg mellan Stockholm och Trondheim.
Utveckling av nya och längre flyglinjer mellan t.ex. Åre/
Östersund och Köpenhamn.
Arbete för bättre transfermöjlighet till Åre/Östersund
flygplats och Trondheim flygplats.
Förbättra möjligheterna att förflytta sig inom Åre.

Mer pengar till projekt som utvecklar Åre. Genom dig
som medlem kan vi växla upp varje krona du sätter in. På
10 år har vi växlat upp 15 miljoner kr för investeringar i Åre
tack vare dig som medlem. Fler gäster, fler arbetstillfällen
och längre säsonger genom projektsatsningar:

Istället för att bygga cykelleder för 1,5 mkr, kunde vi
bygga för 3 mkr. Cykelprojektet har lett till en helt ny
kategori gäster inom stigcykling.
Trailrunning i Årefjällen gav 100% fler gästnätter inom
trailrunning tack vare fler mindre arrangemang.

ALLA medarbetare får 25% rabatt på Ski/Bike/Trailpass
genom att företaget är medlem i Åre Destination.

Fyll i de boxar du anser är viktiga för dig!
Vid 5 - eller fler - ifyllda boxar kan ett
medlemskap i Åre Destination bidra med
nytta till ditt företags fortsatta utveckling. 



Vi på Åre Destination jobbar med den
gemensamma utveckling du som
företagare drar nytta av.

Tillsammans gör vi skillnad!



Bli medlem!
Din insats i Åre Destination är viktig, det är tillsammans som gör vi skillnad.
Kostnaden för ett medlemskap beror på faktorer som typ av företag,
omsättning och antal anställda, där summan ligger från 5 300 kr per år och uppåt.

Kontakta oss för att prata om ditt medlemskap!

Therese Sjölundh
VD
therese@aredestination.com
070-347 86 87

Sofi Nord
Medlemsfrågor
sofi@aredestination.com
076-807 34 53

”Ett stort plus är att Åre Destination är så pass
lättillgängligt för medlemmarna, med bra dialog.”




